Accessories / Accessoires
Ronds réparateurs
Pour MR16 dans les séries 4 po (2000), 3-1/2 po (3000) et 3 po (4000)
Pour GU10 dans les séries 4 po (2000) et 3-1/2 po (3000)
Pour PAR20 dans les séries 4 po (2000), 3-3/4 po (2550/3600) et 3-1/2 po (3000)
Pour PAR30 dans la série 4-3/8 po (2575)
Pour HMC dans les séries 4 po (2000) et 3-1/2 po (3000)
Les ronds réparateurs corrigent les ouvertures trop grandes ou abimées des trous de perçage.
SÉRIES CODE DIMENSIONS
Diamètre extérieur Diamètre intérieur
4 po (série 2000) RON2000 ø 6-1/8 po ø 4-1/8 po
3-3/4 po (série 2550/3600) RON2550 ø 5 po ø 3-5/8 po
4-3/8 po (série 2575) RON2575 ø 7 po ø 4-9/16 po
3-1/2 po (série 3000) RON3000 ø 6-1/8 po ø 3-5/8 po
3 po (série 4000) RON4000 ø 4-1/2 po ø 3-1/4 po
Rond
SÉRIES CODE DIMENSIONS
Diamètre extérieur Diamètre intérieur
4 po (série 2000) RON2100 5-1/2 po x 5-1/2 po ø 4-1/8 po